Администрация Никольского муниципального округа
        ПРОТОКОЛ № 2

заседания комиссии по проведению конкурса на замещение вакантных должностей
 «28»  февраля 2025 года                                 г. Никольск, ул. 25 октября, д.3, каб 24
Присутствовали:

Панов В.В.,
Глава Никольского муниципального округа, председатель комиссии;

Карачева О.И.,
Управляющий  делами администрации Никольского муниципального округа, заместитель председателя комиссии;

Корепина М.В.,
Специалист по кадрам отдела кадровой и организационной работы и профилактики коррупционных нарушений администрации Никольского муниципального округа, секретарь комиссии
Михеева Т.А.,
начальник отдела кадровой и организационной работы и профилактики коррупционных нарушений администрации Никольского муниципального округа;
Корепина М.Н.,
начальник  юридического отдела администрации Никольского муниципального округа,
действующие на основании распоряжения администрации Никольского муниципального округа от 22.01.2025 №49-р «О проведении конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы»
               Панов В.В. открыл заседание комиссии, довел о том, что  в соответствии с протоколом №1 заседания комиссии по проведению конкурса на замещение вакантных должностей были определены кандидаты для прохождения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы  - заместителя Главы Никольского муниципального  округа по экономическим вопросам. По остальным должностям конкурс на замещение вакантных должностей комиссией признан несостоявшимся.
Комиссия провела собеседование с допущенными кандидатами на должность заместителя Главы Никольского муниципального  округа по экономическим вопросам:
- Корепиным Валентином Николаевичем;

- Коноплевой Любовью Ивановной.
По результатам собеседования проведено голосование.

Голосовали:
1.за кандидата Корепин В.Н. «за» - 5 , «против» - 0, «воздержались» – 0.
2. за кандидата Коноплева Л.И. «за» - 0 , «против» - 5, «воздержались» – 0.

Комиссия решила: рекомендовать на должность заместителя Главы Никольского муниципального  округа по экономическим вопросам Корепина Валентина Николаевича.
                                Председатель комиссии                ______________/В.В. Панов/

                                   Заместитель председателя комиссии_______________/О.И. Карачева/

                                    Члены комиссии:                              ____________      /М.В. Корепина /

                                                                                                 _____________       /Т.А. Михеева/

                                                                                                 ____________         /М.Н. Корепина/